Nouerint uniuersi presentes et futuri quod ego Radulphus de Reresby remisi relaxaui et omnino de me et heredibus meis quietum clamaui in perpetuum Radulfo de Glapwell' et heredibus suis siue assignatis totum ius meum et clameum iuris quod habui vel aliquo modo habere potui seu potero in homagio et omnibus aliis forinsecis seruiciis predicti Radulfi de Glapwell' vel heredum suorum que michi fecisse debuissent pro manerio de Glapwell' cum pertinenciis suis quod predictus Radulfus de Glapwell' de me tenet. Reddendo tamen annuatim ipse Radulfus de Glapwell' et heredes sui siue assignati michi dicto Radulfo de Reresby et heredibus meis siue assignatis unum denarium argenti tantum ad festum Nativitatis beati Johannis baptiste pro omnibus secularibus seruiciis actionibus et demandis, ita quod nec ego dictus Radulfus de Reresby nec heredes mei nec aliquis alias nomine nostro aliquod<sup>2</sup> iuris vel clamei actionis vel demande in homagio vel aliquo alio seruicio predicti Radulfi de Glapwell' vel heredum suorum preterquam in predicto denarato annui redditus tantum pro omnibus secularibus seruiciis soluendis sicut predictum est de cetero exigere vel vendicare poterimus in futuro.<sup>3</sup> In cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Datum apud Cestefeld' etc.

<sup>1</sup> This transcript is written on paper in a hand of the 15th century. At the end is written in different ink "This is fo. 29 of the 3 division". On back is written in the hand of the writer of the charter "copia carte de redditibus et serviciis in

Glapwell'. The date of the document is discussed in the Introduction.

<sup>2</sup> aliquid in no. 138.

<sup>3</sup> posterum in no. 138.

**No. 138.** Is another transcript of Ralf of Rearsby's charter (no. 137) in a different hand of the 15th century. At the end is written in different ink: "anno Edwardi secundi 5°. This is fo. 29 of the 3 division". This transcript is headed (by writer of document) Copia carte Willelmi de ulhowse de Glapwell.

**No. 139.** Quitclaim by Margery widow of Ralf of Rearsby (co. Leic.) to the canons of Darley of all her rights in  $1\frac{1}{2}$  bovates in Glapwell which they have by the gift of Ralf her husband. *Early Edward I.*

Nouerint uniuersi ad quos presens scriptum peruererit  
quod ego Margeria relicta quondam Radulfi de Rerisby  
in libera viduitate mea concessi et presenti scripto pro me  
et heredibus uel assignatis meis confirmaui ac in perpetuum  
remisi et omnino quietum clamaui deo et ecclesie beate  
Marie de Derleya et canoniciis ibidem deo seruientibus in  
liberam puram quietam et perpetuam elemosinam totum  
ius clamium et demandam que habui uel aliquo modo  
habere potui in una bouata terre et dimidia cum toftis  
croftis et omnibus pertinenciis suis sine aliquo retenemento  
in villa et territorio de Glapwell'. Quam quidem terram  
dicti canonici habuerunt ex dono et vendicione predicti  
Radulfi mariti mei. Ita quod ego Margeria et heredes  
uel assignati mei seu aliquis alias nomine nostro nichil  
omnino iuris, clamii uel demande in predicta bouata terre  
et dimidia cum toftis, croftis et omnibus pertinenciis suis  
habere, exigere uel vendicare poterimus in perpetuum.  
In cuius rei robur et testimonium pro me et heredibus  
meis presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis test-  
ibus, dominis Galfrido de Dethek', Roberto le Bretun,  
Waltero de Rybeof, et Willelmo de Steynisby militibus,  
Rogero de Sumeruyle, Simone de Glapwell', Roberto le  
Graunt, Henrico de Tharlethorp, Roberto de Buterleg,  
et aliis.